
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ              
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
Αρμόδιος: Αρχ/κας ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ Χαρούλα
Ταχ.Δ/νση: Λ. Α. Παπανδρέου  
  2461049871 (POL 4210136)
Τ.Κ. – 501 32  ΚΟΖΑΝΗ 
Αριθμ. Πρωτ: 2501/10/1628-α΄

 
ΘΕΜΑ:   Κυκλοφοριακές ρυθμίσεις 

εκτέλεση έκτακτων εργασιών 
διαμέρισμα. 

 
Ο AN.  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

  Α. Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 52 παρ
κύρωσης του Κ.Ο.Κ, όπως τροποποιήθηκε με Ν. 3542/2007».
2.Την υπ’ αριθμό  5970/ 23/1934187 
Τ.Τ. Εορδαίας. 
3. Η από 29-09-2023 αίτησ
Β. Αποσκοπώντας στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας, την 
πρόληψη των τροχαίων ατυχημάτων, 
την ολιγόχρονη διάρκεια των

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Τη διακοπή της κυκλοφορίας
κατεύθυνσης), από τη  συμβολή  της με την οδό 
συμβολή της με την οδό Ιωάννη

2. Η κυκλοφορία των οχημάτων δεν θα διακόπτεται αλλά θα διεξάγεται
παρακαμπτηρίων δημοτικών οδών.

3. Διάρκεια κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 
14.00΄. 

 

Οι παραβάτες της ΑΠΟΦΑΣΗΣ
τις διατάξεις των άρθρων 4, 5, 52, 103, 104 και 105 του Ν. 2696/99 «περί 
κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
3542/2007 και το Ν.4313/2014, αφού  πρώτα  τοποθετηθεί η κατάλληλη 
σήμανση και ληφθούν όλα τα απαραίτητα μέτρα με μέριμνα του Τ.Τ. Εορδαίας. 
 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ  
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ              
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΝΙΔΟΥ Χαρούλα 
: Λ. Α. Παπανδρέου   

4210136) 

α΄ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
AΠΟΦΑΣΗ

 
 

Κυκλοφοριακές ρυθμίσεις στην Πτολεμαΐδα, κατά τη διάρκεια 
εκτέλεση έκτακτων εργασιών συντήρησης-αποκατάστασης προσόψεων σε 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 52 παρ. 2 του Ν. 2696/99 (ΦΕΚ 57,τ.Α) «Περί 
κύρωσης του Κ.Ο.Κ, όπως τροποποιήθηκε με Ν. 3542/2007». 

5970/ 23/1934187 από 29/09/2023 αναφορά

2023 αίτηση του ΓΑΚΗ Γεωργίου του Κων/νου.
Αποσκοπώντας στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας, την 

πρόληψη των τροχαίων ατυχημάτων, την εξυπηρέτηση και ασφάλεια του
των έκτακτων εργασιών,  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

ΑΡΘΡΟ 1ο 

κυκλοφορίας των οχημάτων στην οδό Κονδύλη (μονής 
από τη  συμβολή  της με την οδό Παυλίδη-Αδαμοπούλου έως τ

της με την οδό Ιωάννη Χρηστίδη.  

2. Η κυκλοφορία των οχημάτων δεν θα διακόπτεται αλλά θα διεξάγεται
παρακαμπτηρίων δημοτικών οδών. 

α κυκλοφοριακών ρυθμίσεων την Τρίτη 03-10-2023 από ώρες 

ΑΡΘΡΟ 2ο 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ αυτής διώκονται και τιμωρούνται σύμφωνα με 

τις διατάξεις των άρθρων 4, 5, 52, 103, 104 και 105 του Ν. 2696/99 «περί 
κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
3542/2007 και το Ν.4313/2014, αφού  πρώτα  τοποθετηθεί η κατάλληλη 

ανση και ληφθούν όλα τα απαραίτητα μέτρα με μέριμνα του Τ.Τ. Εορδαίας. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ  
ΠΟΦΑΣΗ 

μαΐδα, κατά τη διάρκεια κατά την 
άστασης προσόψεων σε 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

του Ν. 2696/99 (ΦΕΚ 57,τ.Α) «Περί 
 

αναφορά-πρόταση του 

.   
Αποσκοπώντας στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας, την 

την εξυπηρέτηση και ασφάλεια του κοινού κατά 

οδό Κονδύλη (μονής 
Αδαμοπούλου έως την 

2. Η κυκλοφορία των οχημάτων δεν θα διακόπτεται αλλά θα διεξάγεται μέσω 

από ώρες 09.00΄ έως 

αυτής διώκονται και τιμωρούνται σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 4, 5, 52, 103, 104 και 105 του Ν. 2696/99 «περί 
κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
3542/2007 και το Ν.4313/2014, αφού  πρώτα  τοποθετηθεί η κατάλληλη 

ανση και ληφθούν όλα τα απαραίτητα μέτρα με μέριμνα του Τ.Τ. Εορδαίας.  

ΑΔΑ: ΨΝΠΔ46ΜΤΛΒ-ΒΓΑ



ΑΡΘΡΟ 3ο 

-Η ισχύς της απόφασης αρχίζει με την δημοσίευση της σύμφωνα με το άρθρο 
109 του Ν.2696/1999 «περί κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας» και 
την τοποθέτηση σχετικής σήμανσης. 
 
 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 
1.ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 
-Για τον έλεγχο της τοποθέτησης της 
απαιτούμενης σήμανσης και τη λήψη 
επιβαλλόμενων μέτρων τροχαίας, εφόσον 
αυτό απαιτείται. 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΚΕΝΤΡΟ 39 R/T 
2. Γεν. Περιφ. Αστυν. Δυτ. Μακεδονίας 
 
 

Κοζάνη, 02 Οκτωβρίου 2023 
 

Ο Αν. Διευθυντή 
 
 

Παντελής ΟΥΣΤΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ  
Αστυνομικός Υποδιευθυντής 

 

ΑΔΑ: ΨΝΠΔ46ΜΤΛΒ-ΒΓΑ


		2023-10-02T10:14:53+0300


		2023-10-02T10:26:54+0300
	Athens




